АДМИНИСТРАЦИЯ

МУРАШИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	28.12.2022

	№
	1065

	г. Мураши
О внесении изменений в постановление администрации Мурашинского муниципального округа Кировской области от 17.02.2022 № 112 «Об оплате труда муниципальных бюджетных, казенных и автономных учреждений муниципального образования Мурашинский муниципальный округ Кировской области»

Администрация Мурашинского муниципального округа ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление администрации Мурашинского муниципального округа Кировской области от 17.02.2022 № 112 «Об оплате труда муниципальных бюджетных, казенных и автономных учреждений муниципального образования Мурашинский муниципальный округ Кировской области» следующие изменения:
1.1. Пункт 3.1. изложить в новой редакции:
«3.1. Проекты примерных положений об оплате труда работников разрабатывают уполномоченные органы, в ведении которых находятся соответствующие учреждения и согласовывают с финансовым управлением муниципального округа, юридическим отделом администрации Мурашинского муниципального округа, и утверждают в установленном администрацией Мурашинского муниципального округа порядке».
2. Опубликовать настоящее постановление в Муниципальном вестнике, официальном сайте органов местного самоуправления Мурашинского муниципального округа.

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента опубликования.

Глава муниципального округа					         С.И. Рябинин
__________________________________________________________________
[bookmark: _GoBack]